tipo vendedor al momento de cancelación de la misma. En el caso de aplicarse

Valor Neto: 123.043,85 ARS     1.153,50 USD

Iva: 21,00% 242,2425.839,74 ARS USD

Per.IIBB CABA: 6,00% 69,217.382,63 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,1212,80 ARS USD

Total General: 1.465,07156.279,02 ARS USD

SON: DOLARES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO CON SIETE CENTAVOS

C.A.E: 72074130252864   Vto. C.A.E: 28.02.2022 Hoja: 1/2

Detalle de factura
en el momento de cancelación de la factura un tipo de cambio distinto, y en el supuesto de que el tipo de cambio vendedor variara respecto del día de la emisión del pago, el comprador